
 

KENYATAAN TAWARAN 

 

Tawaran Adalah Dipelawa Kepada Kontraktor-Kontraktor Yang Berdaftar Dengan FELCRA Berhad atau Diversatech (M) Sdn. 
Bhd. Yang  Mempunyai Kelayakan Yang Ditetapkan       Dan Berpengalaman Bagi Menyertai Tawaran Seperti Berikut : 

 
 

BUTIRAN TAWARAN 
 

KELAYAKAN 
TEMPAT DAN TARIKH 

DOKUMEN DIJUAL 
TARIKH TAWARAN 

DITUTUP 

 

No. Tawaran : 

DMSB/TENDER/2022 (001) - 01 
 

Tajuk Tawaran : 

Kerja-kerja Merekabentuk, Membina, 
Membekal, Menyiapkan dan Mengujilari 
Serta Mentauliahkan Jajaran Baru Bekalan 
Elektrik Utama bagi Menggantikan Jajaran 
Lama dari Panel MSB Ke Panel MCC Di 
Lot 21A, Jalan Perigi Nenas 7/1/KS, 
Kawasan Perindustrian Pulau Indah, 
42920 Pulau Indah, Selangor Darul 
Ehsan.  

Lawatan Tapak dan Taklimat : 

Petender diwajibkan untuk membuat 
lawatan tapak dan mendengar taklimat 
pada 7 Julai 2022 (Khamis) jam 10 Pagi. 
Sila hubungi pegawai bertanggungjawab 
seperti di bawah.  

 
Pegawai Bertanggungjawab : 

Encik Mohd Sopian (012-426 1902) 
Encik Azrulniza (019-340 5659) 

 
 

Berdaftar dengan 
Suruhanjaya Syarikat 
Malaysia (SSM) dan 

berpengalaman 
dengan kerja-kerja 

berkaitan 
 
 

Berdaftar dengan Sijil 
Lembaga 

Pembangunan Industri 
Pembinaan (CIDB) : 

Gred – G4 dan ke atas 
Kategori – CE atau ME 

Tempat : 

Ibu Pejabat Diversatech (M) Sdn. 
Bhd., A-01-02 Jalan Medan Pusat 
Bandar 5, Paragon Point, Seksyen 
9, Bandar Baru Bangi, 43650 
Selangor Darul Ehsan. 

 
Tarikh : 

7 Julai 2022 (Khamis) 
hingga 

15 Julai 2022 (Jumaat) 
 

Masa : 

Waktu Pejabat 
(9.00 pagi hingga 4.00 petang) 

 
Harga Dokumen : 
 

RM400.00 dalam bentuk Bank Draf 
atas nama Diversatech (M) Sdn. 
Bhd.  (Tidak   dikembalikan) 

 

27 Julai 2022 
(Rabu) 

 

Jam 12.30 Tengahari 

 

 

 

 

 

1. Petender hendaklah mengemukakan Sijil Pendaftaran Syarikat dan yang berkaitan serta masih sah tempoh untuk 
semakan sebelum membeli dokumen tawaran. 

 
2. Dokumen tawaran yang telah lengkap hendaklah dimasukkan ke dalam sampul surat berlakri serta bertulis berkaitan dan 

hendaklah dimasukkan ke dalam Peti Tawaran seperti di atas pada tarikh yang ditetapkan di alamat berikut : 
 

Ibu Pejabat Diversatech (M) Sdn. Bhd.  
 A-01-02 Jalan Medan Pusat Bandar 5, 

Paragon Point, Seksyen 9, Bandar Baru 
Bangi, 

43650 Selangor Darul Ehsan  
No. Tel : 03-8926 3103 

 

 
3. Tawaran yang diterima selepas tarikh dan waktu tutup akan ditolak dan rayuan tidak akan dipertimbangkan. 

 
4. Selain itu hendaklah sentiasa mengambil perhatian dan mematuhi langkah-langkah pencegahan COVID-19 dan 

penjarakan fizikal sepertimana yang ditetapkan oleh Kementerian Kesihatan Malaysia dan Majlis Keselamatan Negara. 
 

TARIKH IKLAN : 4 Julai 2022 
TARIKH TUTUP  : 27 Julai 2022 

 


